



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-01122021-231521
CG-DL-E-01122021-231521

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4547]

नई दिल्ली, बुधवार, दिसम्बर 1, 2021/अग्रहायण 10, 1943

No. 4547]

NEW DELHI, WEDNESDAY, DECEMBER 1, 2021/AGRAHAYANA 10, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 1 दिसम्बर, 2021

का.आ. 4918(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 2835(अ) तारीख 15.07.2021, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 205-K लुधियाना से रोपड़ के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 और सपर - खरड को जोड़ते हुए कि.मी. 0.000 से कि.मी. 19.500 (जिला प्रशासनिक परिसर सेक्टर 76 एस.ए.एस नगर मोहाली पंजाब) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने / चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.10.2021" को "जगबानी (पंजाबी)" और "द इंडियन एक्सप्रेस" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

पंजाब राज्य के एस.ए.एस नगर मोहाली जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 205-K लुधियाना से रोपड़ के कि.मी. 66.700 से कि.मी. 91.000 और सपर - खरड को जोड़ते हुए कि.मी. 0.000 से कि.मी.19.500 (जिला प्रशासनिक परिसर सेक्टर 76 एस.ए.एस नगर मोहाली पंजाब) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: एस.ए.एस नगर मोहाली			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: खरड				
	गांव का नाम: बरौली (380)				
1	123	निजी	कृषि	0.0084	धीर सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह खुदकाशत तोता सिंह 1/3 हिस्सा मनबीर सिंह पुत्र हरवंश सिंह पुत्र गुरदीव सिंह , स्वर्ण सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र कौर सिंह 1/6 हिस्सा बराबर सुरजीत कौर पुत्री बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह पुत्र टोटा सिंह 1/6 हिस्सा सुरजीत कौर विद्वा गुरदयाल सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/24 हिस्सा सरबजीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/24 हिस्सा दलजीत कौर पुत्री गुरदयाल सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/24 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र गुरदयाल सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/24 हिस्सा हरवंश कौर विधवा भूपिंदर सिंह पुत्र बाबू

					सिंह उर्फ कौर सिंह 1/18 हिस्सा शर्मिंदर सिंह पुत्र भूपिंदर सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/18 हिस्सा जसप्रीत कौर पुत्री भूपिंदर सिंह पुत्र बाबू सिंह उर्फ कौर सिंह 1/18 हिस्सा. (123)
2	82	निजी	एग्रीकल्चर	0.0084	सुरेन्द्र सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र कबल सिंह (82)
3	83	निजी	एग्रीकल्चर	0.0295	सुरेन्द्र सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र कबल सिंह (83)
4	84/2	निजी	कृषि	0.0253	हरेंद्र सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र काबल सिंह (84/2)
5	86	निजी	कृषि	0.0126	हरेंद्र सिंह पुत्र तरलोचन सिंह पुत्र काबल सिंह (86)
गांव का नाम: बदरपुर (378)					
6	63	निजी	कृषि	0.0253	स्वर्ण सिंह पुत्र बदन सिंह भगवन सिंह 29/160 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र बदन सिंह भगवन सिंह 131/320 निर्मल सिंह पुत्र बदन सिंह भगवन सिंह 131/320 (63)
गांव का नाम: घड़ूआं (377)					
7	362	निजी	एग्रीकल्चर	0.0464	प्रेम सिंह पुत्र चेता सिंह पुत्र प्यारा सिंह 1/4 हिस्सा नसीब सिंह पुत्र चेता सिंह पुत्र प्यारा सिंह 357/2452 हिस्सा मसरजे डी बी फार्म प्राइवेट लिमिटेड 64/613 हिस्सा राजिंदर सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र चेता सिंह 1/8 हिस्सा भगवंत सिंह पुत्र हरदयाल सिंह पुत्र चेता सिंह 1/8 हिस्सा अजैब कौर विधवा सेवा सिंह पुत्र चेता सिंह 1/16 हिस्सा दविंदर सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र चेता सिंह 1/16 हिस्सा सरबजीत कौर पुत्री सेवा सिंह पुत्र चेता सिंह 1/16 हिस्सा कमलजीत कौर पुत्री सेवा सिंह पुत्र चेता सिंह 1/16

					हिस्सा (362)
	गांव का नाम: हसनपुर (177)				
8	11//16/2	निजी	कृषि	0.0126	अवतार कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्रबचन सिंह 5/18 हिस्सा सुखवीर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/6 हिस्सा (11//16/2)
9	11//6	निजी	कृषि	0.0051	अवतार कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्रबचन सिंह 5/18 हिस्सा सुखवीर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/6 हिस्सा (11//6)
10	12//18	निजी	कृषि	0.0101	अवतार कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3हिस्सा सुखवीर कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 1/3हिस्सा (12//18)
11	12//19	निजी	कृषि	0.2251	अवतार कौर पुत्री बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्रबचन सिंह 5/18 हिस्सा सुखवीर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/6 हिस्सा (12//19)
12	12//20	निजी	कृषि	0.344	अवतार कौर डी/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 5/18 हिस्सा सुरिन्दर कौर डी/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 5/18 हिस्सा सुखवीर कौर डी/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 5/18 हिस्सा गुरदेव सिन ऐस/ओ बचन सिन ऐस/ओ चन्नन सिन 1/6 हिस्सा अवतार कौर पुत्री

					बचितर सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा सुरिंदर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्रबचन सिंह 5/18 हिस्सा सुखवीर कौर पुत्री बच्चन सिंह पुत्र बचन सिंह 5/18 हिस्सा गुरदेव सिंह पुत्र बचन सिंह पुत्र चन्नन सिंह 1/6 हिस्सा (12//20)
13	12//22/3	निजी	कृषि	0.1846	सुरिन्दर कौर डी/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 2/9 हिस्सा अवतार कौर डी/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 2/9 हिस्सा सुखवीर कौर डबल्यू/ओ बचितर सिन ऐस/ओ बचन सिन 2/9 हिस्सा गुरदेव सिन ऐस/ओ बचन सिन ऐस/ओ चन्नन सिन 1/3 हिस्सा ()
14	22//10	निजी	कृषि	0.2479	हरनेक सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सरबन सिंह 1/4 हिस्सा परमजीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सरबन सिंह 1/4 हिस्सा हरजीत सिंह पुत्र शेर सिंह पुत्र सरबन सिंह 1/4 हिस्सा गुरदीप सिंह पुत्र सवरन सिंह पुत्र शेर सिंह 11/120 हिस्सा नवदीप सिंह पुत्र सावरन सिंह पुत्र शेर सिंह 11/120 हिस्सा ज्ञान कौर विधवा सवरन सिंह पुत्र शेर सिंह 1/15 हिस्सा ()
15	22//11	निजी	कृषि	0.2479	सुरजित सिन सन लाभ सिन सन गुरदयाल सिन ()
16	22//12/1	निजी	कृषि	0.3187	गुरमीत सिन सन दरबारा सिन सन मानसा सिन 23/100 हिस्सा निर्मल सिन सन दरबारा सिन सन मानसा सिन 27/200 हिस्सा सुखपाल सिन सन दरबारा सिन सन मानसा सिन 27/200 हिस्सा रणजीत सिन सन अमार सिन सन इंदर सिन 1/3 हिस्सा नसीब सिन सन मानसा सिन सन रेम सिन 1/6 हिस्सा ()
17	22//12/2	निजी	कृषि	0.0152	निर्मल सिन सन दरबारा सिन सन

					मानसा सिन 1/3 हिस्सा सुखपाल सिन सन दरबारा सिन सन मानसा सिन 1/3 हिस्सा गुरमीत सिन सन दरबारा सिन सन मानसा सिन 1/3 हिस्सा (22//12/2)
18	22//13	निजी	कृषि	0.0658	निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/3 हिस्सा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/3 हिस्सा गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/3 हिस्सा ()
19	22//24/2	निजी	कृषि	0.2934	कुलभूषण सिन सन पूरण सिन सन निक्का सिन ()
20	22//25/2	निजी	कृषि	0.0809	गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/9 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/9 हिस्सा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 1/9 हिस्सा सुखविंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 हिस्सा बलविंदर सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिस्सा नवतेज सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिस्सा गुरचरण सिंह पुत्र हजारा सिंह पुत्र बिशन सिंह 1/3 हिस्सा ()
21	22//9	निजी	कृषि	0.0101	गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 23/100 हिस्सा निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 27/200 हिस्सा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 27/200 हिस्सा रणजीत सिंह पुत्र अमर सिंह पुत्र इंदर सिंह 1/3 हिस्सा नसीब सिंह पुत्र मनसा सिंह पुत्र राम सिंह 1/6 हिस्सा ()
22	252	अन्य(ग्रामपंचायत मुंडीअ)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0126	जुमला वा दीगर हकदार अर्जी हसाब रकबा (252)

23	254	अन्य(ग्रामपंचायत मुंडीअ)	गैरमुमकिन रास्ता	0.0051	जुमला वा दीगर हकदार अर्जी हसाब रकबा (254)
24	26//5	निजी	एग्रीकल्चर	0.1796	गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखमिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 हिंसा नवतेज सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा नसीब सिंह पुत्र मनसा सिंह पुत्र राम सिंह 100/253 हिंसा ()
25	27//1	निजी	कृषि	0.2605	गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखमिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 हिंसा नवतेज सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा बलविंदर सिंह पुत्र रघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा नसीब सिंह पुत्र मनसा सिंह पुत्र राम सिंह 100/253 हिंसा ()
26	27//2	निजी	कृषि	0.0202	गुरमीत सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा निर्मल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखपाल सिंह पुत्र दरबारा सिंह पुत्र मनसा सिंह 206/2277 हिंसा सुखमिंदर सिंह पुत्र जसवंत सिंह पुत्र गुरबख्श सिंह 1/9 हिंसा नवतेज सिंह पुत्र राघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा बलविंदर सिंह

					पुत्र रघवीर सिंह पुत्र जसवंत सिंह 1/9 हिंसा नसीब सिंह पुत्र मनसा सिंह पुत्र राम सिंह 100/253 हिंसा ()
			कुल	2.6953	

[फा. सं. NHAI/PIU/CHD/11091/LA/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 1st December, 2021

S.O. 4918(E).— Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O No.2835(E) dated 15.07.2021, published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of National Highway No. 205-K on the stretch of land from Ludhiana to Ropar (From Km. 66.700 to Km 91.000) with Spur Connectivity to Kharar (Km. 0.000 to 19.500 (District Administrative Complex Sector 76 SAS Nagar Mohali Punjab) in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of Punjab.

And whereas the substance of the said notification has been published in “Jagbani (Punjabi)” and “The Indian Express (English)” dated 01.10.2021 under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the National Highway No. 205-K on the stretch of land from Ludhiana to Ropar (From Km. 91.700 to Km. 91.000) with Spur Connectivity to Kharar (Km. 0.000 to 19.500 (District Administrative Complex Sector 76 SAS Nagar Mohali Punjab) in the district of S.A.S Nagar Mohali in the state of Punjab.

State: PUNJAB		District: S.A.S Nagar Mohali			
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Kharar				
	Village: Barauli (380)				
1	123	Private	Agriculture	0.0084	Dheer Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh khudkasht Tota Singh

					1/3 hissa Manbir singh S/o Harvansh Singh S/o Gurdeev singh , Swarn singh S/o Gurdev singh S/o kaur singh 1/6 hissa equal Surjeet Kaur d/O Babu Singh Urf Kaur Singh son of Totta Singh 1/6 hissa Surjeet Kaur Vidwa Gurdyal Singh son of son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/24 Hissa Sarbjeet Kaur D/o Gurdyal Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/24 hissa Daljeet Kaur D/o Gurdyal Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/24 hissa Sukhwinder Singh son of Gurdyal Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/24 hissa Harbansh Kaur Vidwa Bhupinder Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/18 hissa Shaminder Singh son of Bhupinder Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/18 hissa Jaspreet Kaur D/o Bhupinder Singh son of Babu Singh Urf Kaur Singh 1/18 hissa 123
2	82	Private	Agriculture	0.0084	Surinder Singh son of Tarlochan Singh son of Kabal Singh 82
3	83	Private	Agriculture	0.0295	Surinder Singh son of Tarlochan Singh son of Kabal Singh 83
4	84/2	Private	Agriculture	0.0253	Harender singh s/o Tarlochan Singh Kabal Singh 84/2
5	86	Private	Agriculture	0.0126	Harender singh s/o Tarlochan Singh Kabal Singh 86
	Village: Badarpur (378)				
6	63	Private	Agriculture	0.0253	Swarn Singh son Badan Singh Bhagwan Singh 29/160 Hissa Balvinder Singh son Badan Singh Bhagwan Singh 131/320 Nirmal Singh son Badan Singh Bhagwan Singh 131/320 63
	Village: Gharuan (377)				
7	362	Private	Agriculture	0.0464	Prem Singh S/o Cheta Singh S/o Pyara Singh 1/4 hissa Naseeb Singh S/o Cheta Singh S/o Pyara Singh 357/2452 hissa Masarze DB Farms Pvt. Ltd. 64/613 hissa Rajindar Singh

					S/o Hardyal Singh S/o Cheta Singh 1/8 hissa Bhagvant Singh S/o Hardyal Singh S/o Cheta Singh 1/8 hissa Ajaib Kaur widow of Sewa Singh S/o Cheta Singh 1/16 hissa Davinder Singh S/o Sewa Singh S/o Cheta Singh 1/16 hissa Sarabjeet Kaur D/o Sewa Singh S/o Cheta Singh 1/16 hissa Kamaljeet Kaur D/o Sewa Singh S/o Cheta Singh 1/16 hissa 362
	Village: Hasanpur (177)				
8	11//16/2	Private	Agriculture	0.0126	Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Sukhveer Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Gurdev Singh S/o Bachan Singh S/o Channan Singh 1/6 hissa 11//16/2
9	11//6	Private	Agriculture	0.0051	Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 19/60 hissa Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 19/60 hissa Sukhbeer Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 19/60 hissa Gurdev Singh S/o Bachan Singh S/o Channan Singh 1/20 hissa 11//6
10	12//18	Private	Agriculture	0.0101	Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 1/3 hissa Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 1/3 hissa Sukhveer Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 1/3 hissa 12//18
11	12//19	Private	Agriculture	0.2251	Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Sukhveer Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Gurdev Singh S/o Bachan Singh S/o Channan Singh 1/6 hissa 12//19
12	12//20	Private	Agriculture	0.344	Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Sukhveer Kaur D/o

					Bachitar Singh S/o Bachan Singh 5/18 hissa Gurdev Singh S/o Bachan Singh S/o Channan Singh 1/6 hissa 12//20
13	12//22/3	Private	Agriculture	0.1846	Surinder Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 2/9 hissa Avtar Kaur D/o Bachitar Singh S/o Bachan singh 2/9 hissa Sukhveer Kaur W/o Bachitar Singh S/o Bachan Singh 2/9 hissa Gurdev singh S/o Bachan singh S/o Channan singh 1/3 hissa 12//22/3
14	22//10	Private	Agriculture	0.2479	Harnek Singh son Sher Singh son Sarban Singh 1/4 hissa Paramjit Singh son Sher Singh son Sarban Singh 1/4 hissa Harjit Singh son Sher Singh son Sarban singh 1/4 hissa Gurdeep Singh son Sawaran Singh son Sher Singh 11/120 hissa Navdeep Singh son Sawaran Singh son Sher Singh 11/120 hissa Gyan Kaur vidhwa Sawaran Singh son Sher Singh 1/15 hissa 22//10
15	22//11	Private	Agriculture	0.2479	Surjit Singh son Labh Singh son Gurdyal Singh 22//11
16	22//12/1	Private	Agriculture	0.3187	Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa singh 23/100 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 27/200 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 27/200 hissa Ranjit Singh son Amar Singh son Inder Singh 1/3 hissa Nasib Singh son Mansa Singh son Ram Singh 1/6 hissa 22//12/1
17	22//12/2	Private	Agriculture	0.0152	Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3 hissa 22//12/2
18	22//13	Private	Agriculture	0.0658	Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3 hissa Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/3

					hissa 22//13
19	22//24/2	Private	Agriculture	0.2934	Kulbhushan Singh son Pooran Singh son Nikka Singh 22//24/2
20	22//25/2	Private	Agriculture	0.0809	Gurmeet singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/9 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/9 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 1/9 hissa Sukhwinder Singh son Jaswant Singh son Gurbakhsh Singh 1/9 hissa Balwinder Singh son Raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Navtej Singh son Raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Gurcharan Singh son Hajara Singh son Bishan Singh 1/3 hissa 22//25/2
21	22//9	Private	Agriculture	0.0101	Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa singh 23/100 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 27/200 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 27/200 hissa Ranjit Singh son Amar Singh son Inder Singh 1/3 hissa Nasib Singh son Mansa Singh son Ram Singh 1/6 hissa 22//9
22	252	Common(Grampanchayat mundia)	Garmumkin rasta	0.0126	Jumala wa DigarHakdar Arajee Hasab Rakaba 252
23	254	Common(Grampanchayat mundia)	Garmumkin rasta	0.0051	Jumala wa DigarHakdar Arajee Hasab Rakaba 254
24	26//5	Private	Agriculture	0.1796	Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhminder Singh son Jaswant Singh son Gurbakhsh Singh 1/9 hissa Navtej Singh son Raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Balwinder Singh son raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Nasib Singh son Mansa Singh son Ram Singh 100/253 hissa

					26//5
25	27//1	Private	Agriculture	0.2605	Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhminder Singh son Jaswant Singh son Gurbaksh Singh 1/9 hissa Navtej Singh son Raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Balwinder Singh son raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Nasib Singh son Mansa Singh son Ram Singh 100/253 hissa 27//1
26	27//2	Private	Agriculture	0.0202	Gurmeet Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Nirmal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhpal Singh son Darbara Singh son Mansa Singh 206/2277 hissa Sukhminder Singh son Jaswant Singh son Gurbaksh Singh 1/9 hissa Navtej Singh son Raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Balwinder Singh son raghveer Singh son Jaswant Singh 1/9 hissa Nasib Singh son Mansa Singh son Ram Singh 100/253 hissa 27//2
			TOTAL	2.6953	

[F. No. NHAI/PIU/CHD/11091/LA/3D]

RAJESH GUPTA, Director